
ŚWIADECTWO AEO –  UŁATWIENIA PODCZAS KONTROLI CELNEJ   

- szkolenie dwudniowe 

CEL SZKOLENIA 

 Wskazanie możliwości korzystania z ułatwień podczas kontroli celnej na podstawie 

nowych regulacji prawnych - dla przedsiębiorców uczestniczącym w obrocie towarowym 

z zagranicą. 

 Przedstawienie wybranych kryteriów – niezbędnych do skutecznego ubiegania się o 

świadectwo Upoważnionego Przedsiębiorcy (AEO) lub spełnienia kryteriów przyznania 

(utrzymania) pozwolenia na korzystanie z procedury uproszczonej. 

 

DO KOGO KIEROWANE JEST SZKOLENIE 

Szkolenie przeznaczone jest  przede wszystkim dla przedsiębiorców uczestniczących w 

obrocie towarowym z zagranicą oraz firm kooperujących. 

 

KORZYŚCI UCZESTNICTWA W SZKOLENIU 

 Zdobycie praktycznych umiejętności z zakresu wypełniania wniosku, arkusza samooceny, 

badania  właściwości miejscowej przedsiębiorcy oraz mapowania ryzyka, 

 Zdobycie wiedzy dotyczącej stopnia przygotowania przedsiębiorstwa do wdrożenia AEO, 

 Poznanie metod zarządzania ryzykiem celnym w przedsiębiorstwie, 

 Poznanie mechanizmów umożliwiających skuteczne ubieganie się  o świadectwo AEO, 

 Poznanie korzyści oraz możliwości jakie daje  posiadanie świadectwa AEO, 

 Poznanie procedur kontrolnych stosowanych przez organ celny, 

 Zdobycie umiejętności wyboru optymalnego dla profilu działalności przedsiębiorcy 

jednego z    trzech typów świadectwa AEO, 

 Poznanie praktycznych informacji, wynikających z doświadczenia praktyków, których nie 

można znaleźć w przepisach normujących obrót towarowy z zagranicą,  

 

DLACZEGO WARTO UCZESTNICZYĆ W SZKOLENIU 

Dzięki warsztatom szkoleniowym i uzyskanym certyfikatom  zyskują Państwo gruntowną wiedzę 

oraz praktyczne umiejętności z zakresu  stosowanych ułatwień podczas kontroli celnej, wstępnej 

oceny szans oraz stopnia przygotowania przedsiębiorstwa do uzyskania AEO. 

Szkolenie daje praktyczne wskazówki jak skutecznie przygotować się do kontroli spełnienia 

kryteriów dotyczących AEO. 

 



SPOSÓB PROWADZENIA SZKOLENIA 

Forma multimedialna (prezentacje poprzez rzutnik) wraz z komentarzem, pytania, dyskusja, 

warsztaty,   wykłady, konsultacje. Szczególny nacisk położony jest na warsztatowe i aktywizujące 

formy i metody treningu. 

Szkolenie ma charakter intensywnych zajęć warsztatowych wraz z ćwiczeniami z zakresu 

wypełniania wniosku, arkusza samooceny, badania właściwości miejscowej 

przedsiębiorcy oraz mapowania ryzyka. 

 


